
Anreise Montag Tag 15.00 - 18 Uhr - Abreise Freitag 10.00 - 11.00 Uhr

inkl. Personengebühr für 2 Erwachsene + 1-2Kinder bis 6 Jahre, je nach Maximalbelegung

inkl. Parkgebühr für 1 PKW

inkl. freien Eintritt in den Saunagarten, außer Schlaffässer,

inkl. 2 E-Bike für 1 Tag

inkl. jeden Morgen 4 Weizenbrötchen an Ihrer Bungalowtür 

inkl. Energiekostenpauschale

Kategorie Winter 01.11. - 31.03. Sommer 01.04. - 31.10.
Anreise beliebig  15 - 18 Uhr Anreise beliebig  15 - 18 Uhr
Abreise beliebig  10 - 11 Uhr Abreise beliebig  10 - 11 Uhr  

inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag
inkl. jeden Morgen 4 Weizenbrötchen inkl. jeden Morgen 4 Weizenbrötchen

an Ihrer Bungalowtür an Ihrer Bungalowtür

Schlaffass
Mietpreis für
2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 2 K.

 119,00 €  35,00 €

Apartment-Haus
Mietpreis für
2 Pers. u. 1 Kind bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 200,00 €  210,00 €

   

Bungalow - Klasse 2
mit 1 Schlafzimmer
Standard-Ausführung
Mietpreis für
2 Personen u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 190,00 €  200,00 €

Bungalow - Klasse 3 
mit 1 Schlafzimmer
Komfort-Ausführung
mit Klimaanlage
Mietpreis für
2 Personen u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 280,00 €  319,00 €

Bungalow - Klasse 4 
mit 2 Schlafzimmern
Standard-Ausführung
Mietpreis für
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers. + 1 K.

 280,00 €  319,00 €

Bungalow - Klasse 5
mit 2 Schlafzimmern
Komfort-Ausführung
mit Klimaanlage + Infrarot-Sauna
Mietpreis für
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers.+ 1 K.

 320,00 €  359,00 €

Romantikbungalow
mit 1 Schlafzimmer
Luxus-Ausführung
mit eigener Sauna u. 
Whirlpool, mit Klimaanlage
Mietpreis für 2 Personen 
max. Belegung 2 Personen

 460,00 €  559,00 €

Wellnessbungalow
mit 2 Schlafzimmern
Luxus-Ausführung
mit eigener Sauna u. Whirlpool, 
Klasse 6 mit Klimaanlage
Mietpreis für 
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J. 
max. Belegung 4 Personen

 499,00 €  599,00 €

Wochenmitte-Angebot: 5 Tage / 4 Nächte
Bungalows / Apartment-Häuser / Schlaffässer

Vorteilsangebot  Winter / Sommer

Weiter Kosten gemäß Preistliste. Vorteilsangebote gelten nicht an Feiertagen


